Termín dodání předmětu plnění je stanoven v Příloze Č. 1 této smlouvy. Předmět plnění muze být členěn na 
dílčí plnění, která budou plněna postupně. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Celková cena za předmět plnění byla dohodou smluvních stran sjednána v této výši: 
- cena bez DPH 91 430,00 Kč (slovy: devadesátjednatisícčtyřistatřícet korun českých), 
- DPH (21 %) 19 200,30 Kč 
cena celkem (vč. DPH) 110 630,30 Kč 

Detailní rozpis ceny je součástí Přílohy Č. 1 této smlouvy. 

Software uvedený V Příloze č. 1 této smlouvy, odst. 1.1 bude vyfakturován poskytovatelem nabyvatelí do 14